ANO

DISCIPLINA

Manuais - 1° Ciclo - Ano Letivo 2024/2025

ISBN

TiTULO

AUTORES

PRECO

CERTIFICACAO

Areal Editores, SA

1.° Ano

1.° Ano

1.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

3.°Ano

3.°Ano

3.°Ano

Estudo do Meio

Matematica

Portugués

Estudo do Meio

Matematica

Portugués

Estudo do Meio

Inglés

Matematica

978-989-767-644-4

978-989-767-708-3

978-989-767-637-6

978-989-767-200-2

978-989-767-904-9

978-989-767-196-8

978-989-767-280-4

978-989-767-775-5

978-989-767-278-1

TRIX - Estudo do Meio 1.° ano

TRIX - Matematica 1.° ano

TRIX - Portugués 1.° ano

Eureka! - Estudo do Meio 2

Eureka! - Matematica 2

Eurekal! - Portugués 2

Eureka! - Estudo do Meio 3

It's Magic! 3

Eureka! - Matematica 3

Alicia Gongalves, Joana Vieira
Lisboa, Raquel Neves, Rui Rebelo,
Sofia Moura, Vera Moreira
Delgado

Alicia Goncalves, Joana Vieira
Lisboa, Raquel Neves, Rui Rebelo,
Sofia Moura, Vera Moreira
Delgado

Alicia Gongalves, Joana Vieira
Lisboa, Raquel Neves, Rui Rebelo,
Sofia Moura, Vera Moreira
Delgado

Angelina Rodrigues, Antonio
Marcelino, Claudia Pereira, Luisa
Azevedo

Angelina Rodrigues, Luisa
Azevedo

Antonio Marcelino, Claudia Pereira

Angelina Rodrigues, Antonio
Marcelino, Claudia Pereira, Luisa
Azevedo

Sandra Luna (Revisdo
Pedagdgica), Shawn Severson
(Revisdo Linguistica)

Angelina Rodrigues, Luisa

€9.970

€ 10.030

€ 10.040

€ 11.030

€10.670

€ 10.850

€12.030

€ 11.990

€11.910

Certificado

Certificado

Certificado

Certificado

Certificado

Certificado

Certificado
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ANO DISCIPLINA ISBN TiTULO AUTORES PRECO CERTIFICAGAO
Azevedo
3.°Ano Portugués 978-989-767-275-0 Eureka! - Portugués 3 Antonio Marcelino, Claudia Pereira € 12.000 Certificado
4.° Ano Estudo do Meio 978-989-767-892-9 Eureka! Estudo do Meio 4 Angelina Rodrigues, Anténio €13.180 Certificado
Marcelino, Claudia Pereira, Luisa
Azevedo
4.°Ano Matemética 978-989-767-890-5 Eureka! Matemética 4 Angelina Rodrigues, Luisa € 13.280 Certificado
Azevedo
4.°Ano  Portugués 978-989-767-884-4 Eureka! Portugués 4 Antonio Marcelino, Claudia Pereira € 13.140 Certificado
Edi¢bes Gailivro
2.°Ano Estudo do Meio 978-989-32-0172-5 Os Fantasticos! Estudo do Meio -  Alicia Goncalves, Joana Lishoa € 11.000 Certificado
2.° Ano
2°Ano Matematica 978-989-32-0202-9 Os Fantasticos! Matematica 2.° Dina Alvarenga, Flavia Geraldes € 10.630
ano Freire
2.°Ano Portugués 978-989-32-0171-8 Os Fantasticos! Portugués - 2.° Alicia Goncalves, Célia Lopes, €10.830 Certificado
Ano Joana Lisboa, Maria do Céu Sa
Lima
Leirilivro | Express Publishing
3.°Ano Inglés 978-1-3992-0305-0 WONDER CLUB 3.° ano Livro do  Bob Obee, Jenny Dooley €11.990 Certificado
Aluno
4.°Ano Inglés 978-1-3992-0960-1 Wonder Club 4.° ano Bob Obee, Jenny Dooley € 13.190 Certificado
LIDEL - Edi¢Bes Técnicas, Lda.
1.°Ano Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-989-752-095-2 TIMI 1 - Livro Aluno + CD Audio Isabel Borges, Isabel € 24.190

- Nivel de Iniciacdo/Al (DO0AL)

A.O. Nivel Al (QECR) N.E.

Borges/Martina Tirone/Teresa
Goja, Teresa Goja
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ANO

1.° Ano

1.° Ano

1.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

3.2 Ano

3.2 Ano

3.°Ano

4.° Ano

DISCIPLINA

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL)

Portugués Lingua N&do Materna
- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2)

Portugués Lingua N&do Materna
- Nivel de Iniciagao/A2 (DO0A2)

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL)

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL)

Portugués Lingua N&do Materna
- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2)

Portugués Lingua N&do Materna
- Nivel de Iniciagao/A2 (DO0A2)

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL)

Manuais - 1° Ciclo - Ano Letivo 2024/2025

ISBN

(PLNM) 978-972-757-815-3

(PLNM) 978-972-757-610-4

(PLNM) 978-972-757-841-2

(PLNM) 978-989-752-095-2

(PLNM) 978-972-757-815-3

(PLNM) 978-972-757-610-4

(PLNM) 978-972-757-841-2

(PLNM) 978-989-752-095-2

Portugués Lingua N&o Materna (PLNM) 978-972-757-841-2

- Nivel de Iniciagdo/A2 (DO0A2)

Portugués Lingua N&do Materna (PLNM) 978-972-757-610-4

- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2)

Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-989-752-095-2

- Nivel de Iniciagao/Al (DO0AL)

TITULO
Timi - Livro do Aluno + CD-Audio
A.O - Nivel A1 (QECR)

Timi 2 - Livro do Aluno + CD-Audio
A.O - Nivel A2 (QECR)

Timi 3 - Livro do Aluno + CD-Audio
A.O - nivel A2 (QECR)

TIMI 1 - Livro Aluno + CD Audio
A.O. Nivel Al (QECR) N.E.

Timi - Livro do Aluno + CD-Audio
A.O - Nivel A1 (QECR)

Timi 2 - Livro do Aluno + CD-Audio
A.O - Nivel A2 (QECR)

Timi 3 - Livro do Aluno + CD-Audio
A.O - nivel A2 (QECR)

TIMI 1 - Livro Aluno + CD Audio
A.O. Nivel Al (QECR) N.E.

Timi 3 - Livro do Aluno + CD-Audio
A.O - nivel A2 (QECR)

Timi 2 - Livro do Aluno + CD-Audio
A.O - Nivel A2 (QECR)

TIMI 1 - Livro Aluno + CD Audio
A.O. Nivel A1 (QECR) N.E.

AUTORES
Isabel Borges/Martina
Tirone/Teresa Gbja

Isabel Borges, Martina Tirone

Isabel Borges/Martina
Tirone/Teresa Goja

Isabel Borges, Isabel
Borges/Martina Tirone/Teresa
G0ja, Teresa Goja

Isabel Borges/Martina
Tirone/Teresa Gbja

Isabel Borges, Martina Tirone

Isabel Borges/Martina
Tirone/Teresa Goja

Isabel Borges, Isabel
Borges/Martina Tirone/Teresa
G0ja, Teresa Goja

Isabel Borges/Martina
Tirone/Teresa Gbja

Isabel Borges, Martina Tirone

Isabel Borges, Isabel
Borges/Martina Tirone/Teresa
Goéja, Teresa Goja

PRECO

€24.190

€ 24.190

€ 24.190

€24.190

€24.190

€ 24.190

€ 24.190

€24.190

€24.190

€ 24.190

€ 24.190

CERTIFICACAO
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ANO DISCIPLINA ISBN TITULO AUTORES PRECO CERTIFICACAO
4.° Ano  Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-972-757-841-2 Timi 3 - Livro do Aluno + CD-Audio Isabel Borges/Martina € 24.190
- Nivel de Iniciagdo/A2 (DO0A2) A.O - nivel A2 (QECR) Tirone/Teresa Goja
4.°Ano Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-972-757-610-4 Timi 2 - Livro do Aluno + CD-Audio Isabel Borges, Martina Tirone € 24.190
- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2) A.O - Nivel A2 (QECR)
Porto Editora, S.A.
1.°Ano Estudo do Meio 978-972-0-12004-5 VAMOS! - Estudo do Meio - 1.° Antonio José Mota, Filipe de €9.970 Certificado
Ano Queirds Cardoso, Nuno Barrigao,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira
1.°Ano Matematica 978-972-0-13026-6 VAMOS! - Matematica - 1.° Ano Anténio José Mota, Filipe de € 10.030 Certificado
Queirds Cardoso, Nuno Barrigo,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira
1.°Ano Portugués 978-972-0-11128-9 VAMOS! - Portugués - 1.° Ano Antdnio José Mota, Filipe de €10.040 Certificado
Queirds Cardoso, Nuno Barrigao,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira
1.°Ano Portugués Lingua Nao Materna (PLNM) 978-972-0-11083-1 Bonecos & Ca. - Nivel Al - Eva Pinheiro, Maria Favero, Sénia € 24.550
- Nivel de Iniciacdo/Al (DOOA1L) Iniciacéo Nascimento
1.°Ano Portugués Lingua N&o Materna (PLNM) 978-972-0-11085-5 Bonecos & Ca. - Nivel Al — Eva Pinheiro, Maria Favero € 24.550
- Nivel de Iniciagao/Al (DO0AL) Consolidacéo
1.°Ano Portugués Lingua Nao Materna (PLNM) 978-972-0-11081-7 Bonecos & Ca. - Nivel Al — Eva Pinheiro, Maria Favero, Sénia € 24.550
- Nivel de Iniciagdo/Al1 (DO0AL) Alfabetizagéo Nascimento
1.°Ano Portugués Lingua Nao Materna (PLNM) 978-972-0-11087-9 Bonecos & Ca. - Nivel A2 — Eva Pinheiro, Maria Favero € 24.550

- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2)

Iniciacéo
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ANO

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

3.°Ano

3.2 Ano

DISCIPLINA

Estudo do Meio

Matematica

Portugués

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL)

Portugués Lingua N&do Materna
- Nivel de Iniciacdo/Al (DOOA1)

Portugués Lingua N&do Materna
- Nivel de Iniciagao/Al (DO0AL)

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A2 (DO0A2)

Estudo do Meio

Inglés

Manuais - 1° Ciclo - Ano Letivo 2024/2025

ISBN TiTULO AUTORES PRECO

978-972-0-12311-4 TOP! - Estudo do Meio - 2.° Ano  Anténio José Mota, Eva Lima, € 11.030
Fatima Patronilho, Maria Manuel
Santos, Nuno Barrigdo, Nuno
Pedroso

978-972-0-13243-7 TOP! - Matematica - 2.° Ano Antoénio José Mota, Eva Lima, €10.670
Fatima Patronilho, Maria Manuel
Santos, Nuno Barrigdo, Nuno
Pedroso

978-972-0-11289-7 TOP! - Portugués - 2.° Ano Antonio José Mota, Eva Lima, € 10.850
Fatima Patronilho, Maria Manuel
Santos, Nuno Barrigdo, Nuno

Pedroso
(PLNM) 978-972-0-11085-5 Bonecos & Ca. - Nivel Al — Eva Pinheiro, Maria Favero € 24.550
Consolidacéo
(PLNM) 978-972-0-11083-1 Bonecos & Ca. - Nivel Al - Eva Pinheiro, Maria Favero, Sénia € 24.550
Iniciacéo Nascimento
(PLNM) 978-972-0-11081-7 Bonecos & Ca. - Nivel Al — Eva Pinheiro, Maria Favero, Sonia € 24.550
Alfabetizacéo Nascimento
(PLNM) 978-972-0-11087-9 Bonecos & Ca. - Nivel A2 — Eva Pinheiro, Maria Favero € 24.550
Iniciacéo
978-972-0-12313-8 MISSAO Zupi - Estudo do Meio Antonio José Mota, Filipe de €12.030
Queirds Cardoso, Nuno Barrigao,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira
978-972-0-18154-1 Easy-peasy English Claudia Regina Abreu, Vanessa € 11.990

Reis Esteves

CERTIFICACAO

Certificado

Certificado

Certificado

Certificado
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ANO

3.2 Ano

3.°Ano

3.°Ano

3.°Ano

3.2 Ano

3.°Ano

4.° Ano

4.° Ano

4.° Ano

Manuais - 1° Ciclo - Ano Letivo 2024/2025

DISCIPLINA ISBN TiTULO AUTORES PRECO

Matematica 978-972-0-13241-3 MISSAO Zupi 3 - Matematica Antdnio José Mota, Filipe de € 11.910
Queirés Cardoso, Nuno Barrigao,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira

Portugués 978-972-0-11259-0 MISSAO Zupi - Portugués Antoénio José Mota, Filipe de €12.000
Queirds Cardoso, Nuno Barrigao,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira

Portugués Lingua N&do Materna (PLNM) 978-972-0-11085-5 Bonecos & Ca. - Nivel Al — Eva Pinheiro, Maria Favero € 24.550
- Nivel de Iniciacdo/Al (DOOAL) Consolidacéo

Portugués Lingua N&o Materna (PLNM) 978-972-0-11083-1 Bonecos & Ca. - Nivel Al - Eva Pinheiro, Maria Favero, Sonia € 24.550
- Nivel de Iniciagao/Al (DO0AL) Iniciacéo Nascimento

Portugués Lingua N&do Materna (PLNM) 978-972-0-11081-7 Bonecos & Ca. - Nivel A1l — Eva Pinheiro, Maria Favero, Sénia € 24.550
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL) Alfabetizagéo Nascimento

Portugués Lingua N&do Materna (PLNM) 978-972-0-11087-9 Bonecos & Ca. - Nivel A2 — Eva Pinheiro, Maria Favero € 24.550
- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2) Iniciacéo

Estudo do Meio 978-972-0-11312-2 MISSAO Zupi - Estudo do Meio 4  Ant6nio José Mota, Filipe de €13.180

Queirds Cardoso, Nuno Barrigado,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira

Inglés 978-972-0-11309-2 Easy-Peasy English 4 Claudia Regina Abreu, Vanessa €13.190
Reis Esteves

Matemética 978-972-0-11310-8 MISSAO Zupi - Matematica 4 Antonio José Mota, Filipe de € 13.280
Queirds Cardoso, Nuno Barrigao,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira

CERTIFICACAO

Certificado

Certificado

Certificado

Certificado
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ANO DISCIPLINA ISBN TITULO AUTORES PRECO CERTIFICACAO
4.° Ano  Portugués 978-972-0-11314-6 MISSAO Zupi - Portugués 4 Antdnio José Mota, Filipe de € 13.140 Certificado
Queirés Cardoso, Nuno Barrigao,
Nuno Ferreira Mendes, Nuno
Pedroso, Susana Teixeira
4.° Ano Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-972-0-11085-5 Bonecos & Ca. - Nivel Al — Eva Pinheiro, Maria Favero € 24.550
- Nivel de Iniciagao/Al (DO0AL) Consolidacéo
4.° Ano  Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-972-0-11083-1 Bonecos & Ca. - Nivel Al - Eva Pinheiro, Maria Favero, Sénia € 24.550
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL) Iniciacdo Nascimento
4.°Ano  Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-972-0-11081-7 Bonecos & Ca. - Nivel Al — Eva Pinheiro, Maria Favero, Sénia € 24.550
- Nivel de Iniciacdo/Al (DOOAL) Alfabetizacéo Nascimento
4.°Ano Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-972-0-30232-8 Novo Tu Ca Tu La - Nivel Al Ana Sofia Santos, Llcia € 26.390
- Nivel de Iniciagao/Al (DO0AL) Mascarenhas
4.° Ano  Portugués Lingua Ndo Materna (PLNM) 978-972-0-11087-9 Bonecos & Ca. - Nivel A2 — Eva Pinheiro, Maria Favero € 24.550
- Nivel de Iniciagdo/A2 (DO0A2) Iniciacdo
Secretariado Nacional da Educacédo Crista
1.°Ano Educacao Moral e Religiosa 978-989-8822-85-7 SEMENTE DE GIRASSOL - 1° Catarina Isabel Sucio de Moura, €6.870
Ano - EMRC Jaime André Rodrigues Barbosa,
Jodo Paulo Morais Pereira, José
Luis Ferreira Coelho de Sousa,
Luis Filipe Natario Xavier Gomes,
Maria Carolina Seixas Brito
Assuncéo
2°Ano Educacéo Moral e Religiosa 978-972-8690-97-7 O TESOURO (EMRC - 2°ano) Luis Coelho, Luis Natario, M® Jodo € 6.500
Cruz
3.°Ano Educacdo Moral e Religiosa 978-989-8822-45-1 AO ENCONTRO - 3° Ano - EMRC Catarina Isabel Sucio de Moura, € 6.940
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ANO DISCIPLINA ISBN TITULO AUTORES PRECO CERTIFICACAO
Jaime André Rodrigues Barbosa,
José Luis Ferreira Coelho de
Sousa, Luis Filipe Natario Xavier
Gomes, Maria Carolina Seixas
Brito Assunc¢éo, Maria Jodo Reis
Cruz

4.° Ano Educacdo Moral e Religiosa 978-989-8822-58-1 CAMINHO CONTIGO (EMRC - 4° Catarina Isabel Sucio de Moura, €6.930

ano) Jaime André Rodrigues Barbosa,

Jodo Paulo Morais Pereira, José
Luis Ferreira Coelho de Sousa,
Luis Filipe Natario Xavier Gomes,
Maria Carolina Seixas Brito
Assuncdo, Maria Jodo Reis Cruz

Texto Editores, Lda.

1°Ano Estudo do Meio 978-972-47-5861-9 Supermiidos Estudo do Meio 1.° Lilia Espadinha, Marcia Teixeira, € 9.960 Certificado
Maria Jodo Dimas

1.°Ano Matematica 978-972-47-5859-6 Supermiudos Matematica 1.° Célia Mestre, Helena Freitas, €10.030 Certificado
Joana Cabral, Maria Elisabete
Silva

1.°Ano Portugués 978-972-47-5857-2 Supermitdos Portugués 1.° Carla Paias, Marisa Costa, Paula € 10.040 Certificado
Melo

1.°Ano Portugués Lingua Nao Materna (PLNM) 978-972-47-3934-2 Aprender Portugués a Brincar 1~ Carla Oliveira €11.150

- Nivel de Iniciacdo/Al (DOOA1)
1.°Ano Portugués Lingua Nao Materna (PLNM) 978-972-47-3935-9 Aprender Portugués a Brincar 2 Luisa Coelho €11.150
- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2)
2.°Ano Estudo do Meio 978-972-47-5444-4 PLIM! Estudo do Meio Lilia Espadinha, Maria Jodo Dimas € 11.000 Certificado
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ANO

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

2.° Ano

3.°Ano

3.°Ano

3.2 Ano

3.°Ano

3.2 Ano

3.°Ano

4.° Ano

4.° Ano

4.° Ano

4.° Ano

4.° Ano

DISCIPLINA

Matematica

Portugués

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL)

Portugués Lingua N&do Materna
- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2)

Estudo do Meio
Inglés

Matematica

Portugués

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL)

Portugués Lingua N&do Materna
- Nivel de Iniciacdo/A2 (DO0A2)

Estudo do Meio
Inglés

Matematica

Portugués

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A1 (DOOAL)

Manuais - 1° Ciclo - Ano Letivo 2024/2025

ISBN

978-972-47-5849-7

978-972-47-5443-7

(PLNM) 978-972-47-3934-2

(PLNM) 978-972-47-3935-9

978-972-47-5692-9
978-972-47-5726-1

978-972-47-5686-8

978-972-47-5689-9

(PLNM) 978-972-47-3934-2

(PLNM) 978-972-47-3935-9

978-972-47-5763-6
978-972-47-5836-7

978-972-47-5760-5

978-972-47-5757-5

(PLNM) 978-972-47-3934-2

TiTULO

Plim! Matematica 2.° ano

PLIM! Portugués

Aprender Portugués a Brincar 1

Aprender Portugués a Brincar 2

PLIM! Estudo do Meio 3
Start the Magic! 3

Plim! - Matematica 3° ano

PLIM! Portugués 3

Aprender Portugués a Brincar 1

Aprender Portugués a Brincar 2

PLIM Estudo do Meio 4.° ano
Start the Magic! 4

PLIM Matematica 4.° ano

PLIM Portugués 4.° ano

Aprender Portugués a Brincar 1

AUTORES

Célia Mestre, Henriqueta
Gongalves

Marisa Costa, Paula Melo

Carla Oliveira

Luisa Coelho

Lilia Espadinha, Maria Jodo Dimas
Joana Silva, Vasco Costa

Célia Mestre, Henriqueta
Gongalves

Marisa Costa, Paula Melo

Carla Oliveira

Luisa Coelho

Lilia Espadinha, Maria Jodo Dimas
Joana Silva, Vasco Costa

Célia Mestre, Henriqueta
Gongalves

Marisa Costa, Paula Melo

Carla Oliveira

PRECO

€ 10.630

€10.830

€11.150

€ 11.150

€12.020
€ 11.980

€ 11.900

€ 11.990

€11.150

€ 11.150

€13.170
€13.180

€ 13.280

€13.130

€11.150

CERTIFICACAO

Certificado

Certificado

Certificado

Certificado

Certificado
Certificado

Certificado

Certificado
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ANO

4.° Ano

DISCIPLINA

Portugués Lingua N&o Materna
- Nivel de Iniciagdo/A2 (DO0A2)

Manuais - 1° Ciclo - Ano Letivo 2024/2025

ISBN TiTULO AUTORES

(PLNM) 978-972-47-3935-9 Aprender Portugués a Brincar 2 Luisa Coelho

PRECO

€11.150

CERTIFICACAO
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